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ــه برگزاری   گــروه ورزش/روز گذشته و در ادام
دیــدارهــای هفته سیزدهم لیگ برتر، سه دیدار 
دیگر انجام شد و بازی به تعویق افتاده آلومینیوم 
اراک و گل گهر سیرجان دیروز هم شرایط برگزاری 

نداشت و جزو دیدارهای معوقه شد. 
دیــدار نخست دیــروز به میزبانی ورزشگاه شهید 
سلیمانی تبریز و بین تیم های تراکتور و مس کرمان 
برگزار شد. شاگردان خمس پس از پیروزی مقابل 
پیکان، انگیزه زیادی داشتند تا باکسب سه امتیاز، 
به جایگاه پنجم جدول صعود کنند اما در غیاب کاوه 
رضایی و ریکاردو آلوز، بازیکنان تراکتور نتوانستند 
کاری از پیش ببرند و تقریبا بدون خلق موقعیت 
این بازی را به اتمام رساندند تا دو امتیاز حساس 
و مهم را در ورزشگاه خانگی جا بگذارند. در حالی 
که یک روز پیش از بــازی، باشگاه تراکتور حتی 
بلیت فروشی بازی را هم آغاز کرد اما در نهایت این 
دیدار بدون تماشاگر برگزار شد تاتراکتور در غیاب 
هوادارانش نتواند مس کرمان انتهای جدولی را 

شکست دهد. 
پرسپولیس صدرنشین لیگ برتر در اولین دیدارش 
پس از دربی پایتخت در ورزشگاه خالی از تماشاگر 

آزادی میزبان پیکان بود.

پیکان که چند هفته پیش در یک بازی جنجالی و پر 
حرف و حدیث استقلال را متوقف کرده بود همین 

کار را مقابل پرسپولیس هم انجام داد. 
شاگردان یحیی گل محمدی پس از تساوی 2-2 
در دربی می خواستند باپیروزی مقابل پیکان فارغ 
از نتیجه ای که در بــازی استقلال و نفت آبــادان 
به دست می آمد فاصله امتیازی شان با تیم دوم 
جدول را افزایش دهند و کار هجومی هم در دستور 
کارشان بود. پرسپولیس که در این دیدار هم مانند 
دیــدار برابر استقلال بــدون مهاجم تخصصی به 
میدان رفــت، با پاس های کوتاه و نزدیک به هم 
بازیکنانش بارها تا آستانه باز کردن دروازه پیکان 
پیش رفت اما در زدن ضربات آخر موفق نبود. در 
مقابل پیکانی ها هم هر چند بخش زیادی از نیمه 
اول را به گل نخوردن اختصاص داده بودند، در 
ضد حملات صاحب چند موقعیت شدند اما آن ها 
هم نتوانستند دروازه حریف را باز کنند. در نهایت 
پرسپولیس هم مثل استقلال مقابل خودروسازان 
تا طلسم باختن پیکان مقابل سرخ  متوقف شد 
ها پس از 5 سال بشکند. استقلال که در آبادان و 
مقابل نفت آخرین بازی هفته را برگزار می کرد اگر 
می توانست با اختلاف دو گل حریفش را شکست 

دهــد صدرنشین جدید لیگ می شد امــا آبــی ها 
در مصاف با حریف جنوبی با تک گل کوین یامگا 
که از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید به پیروزی 
دست یافتند. ساپینتو برای این دیدار چند تغییر 
ــی ایجاد  ــازی درب در ترکیب تیمش نسبت بــه ب
کرده بود که یکی از آن ها بازگرداندن سیاوش 
یزدانی به ترکیب استقلال پس از حدود 310 روز 
بود. سرمربی پرتغالی که تیمش در نیمه نخست 
بــازی خوبی انجام نــداد در نیمه دوم با تعویضی 
هایش ورق بازی را به سود آبی ها برگرداند و آرمان 
رمضانی مهاجم تــازه وارد روی حرکت تیمی و 
پاسکاری با قایدی در محوطه جریمه نفت سرنگون 
شد و داور اعلام پنالتی کرد تا ضربه پنالتی را یامگا 
به ثمر برساند و همین یک گل کافی بود تا آبی ها با 
پرسپولیس هم امتیاز شوند اما برای تفاضل گل 
استقلال نتوانست صدرنشینی را از پرسپولیس 

بگیرد.
تابلوی نتایج

*تراکتور صفر- مس کرمان صفر
*پرسپولیس صفر- پیکان صفر

*نفت آبادان صفر- استقلال تهران یک
گل: یامگا 86 پنالتی 

ترس بزرگ مدیران استقلال!
جدا از تهیه دستمزد استراماچونی، شکل رساندن این مبلغ هم در نوع 
خود دردسر ساز است. باشگاه استقلال همچنان بابت نرسیدن سهم 
سانتاکلارا پرتغال از بابت انتقال قرضی محمد محبی دچار مشکل است 
و کار تا جایی بالا گرفته است که علی فتح ا... زاده روز جمعه صراحتاً 
اعتراف کرد شاید این بازیکن در نیم فصل دوم مجبور به حضور مجدد در 
تیم پرتغالی شود چون استقلال به دلیل تحریم های بانکی نتوانسته پول 
این باشگاه خارجی را به طور کامل پرداخت کند.اتفاقا  همین مسئله 
حالا باعث نگرانی مدیران باشگاه استقلال شده چون می ترسند مبلغ 
مد نظر استراماچونی نیز دقیقا به همین دلیل و به واسطه تحریم های 
بانکی در حساب این مربی ننشیند و دردسرهای بسیار بزرگی را برای 

باشگاه رقم بزند.

آفساید

خبر

گولسیانی محروم شد 

حساس  ــازی  ب در  پرسپولیس  گرجستانی  مدافع 
این تیم در خانه گل گهر سیرجان غایب خواهد بود. 
33 بــازی پرسپولیس و پیکان گئورگی  در دقیقه 
گولسیانی کارت زرد گرفت تا چهار اخطاره شود و 
به این ترتیب وی بازی حساس پرسپولیس در خانه 
گل گهر سیرجان در هفته چهاردهم لیگ برتر را از 

دست داد.

خطیر مشاور عالی تاج شد
معاون سابق باشگاه استقلال به عنوان مشاور عالی 
رئیس فدراسیون فوتبال انتخاب شد. مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال در حکمی علی خطیر را به 
عنوان مشاور عالی خود منصوب کرد. خطیر سابقه 
معاونت دبیرکلی فدراسیون، معاونت اجرایی باشگاه 
استقلال و عضویت در هیئت مدیره باشگاه تراکتور را 

در کارنامه دارد.

 بیرانوند منتظر
2 جام جهانی بعدی! 

علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرسپولیس 
می خواهد رکورد بازی های ملی را بشکند و می گوید 
دو جام جهانی دیگر هم برای ایران بازی می کنم. 
بیرانوند گلر ایران در جام جهانی 2018، در بازی 
اول در جام جهانی 2022 مصدوم شد و همان دقایق 
ابتدایی از زمین بازی بیرون رفت تا حسین حسینی 
جایش را بگیرد  البته بیرانوند در بازی مقابل آمریکا به 
میدان رفت. او درباره حضورش در تیم ملی گفت: من 
حداقل تا ۴0 سالگی می خواهم بازی کنم. خیالتان 
راحت حداقل تا 2 جام جهانی دیگر هم بازی می کنم و 
بعد از آن شاید به خداحافظی فکر کنم. وقتی گزارش 
پزشکی در بازی با انگلیس برای ناظران پزشکی فیفا 
ارسال شد، در آن گزارش نوشته بودند که احتمال 
ضربه به سر و خطر ضربه مغزی وجود دارد. به همین 
دلیل هم ما توانستیم تعویض ششم را انجام دهیم. 
ناظران فیفا اعلام کردند چون خطر وجود دارد یک 
هفته باید استراحت کنم و اجازه بازی مقابل ولز را 

هم ندادند.

 درستکار و بنا سلاطین کشتی
 آسیا شدند 

شورای کشتی آسیا فهرست بهترین مربیان را منتشر 
کرد و نام پژمان درستکار و محمد بنا در صدر این 
فهرست قــرار گرفت. در ایــن فهرست که از سوی 
شورای کشتی آسیا منتشر شده است پژمان درستکار 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، محمد بنا سرمربی 
سابق کشتی فرنگی کشورمان و همچنین ساسایاما 
سرمربی ژاپن در سال 2022 توانستند جایگاه برتر 
را به دست آورنــد. محمد بنا در بازی های المپیک 
گذشته هدایت تیم ملی کشتی فرنگی ایــران را بر 
عهده داشت و به عنوان بهترین مربی شناخته شد. 
بنا توانست در المپیک 2012 لندن با سه مدال 
طلا عملکرد فوق العاده ای را از خود به ثبت برساند. 
شاگردان او در المپیک 2016 ریو نیز 2 مدال برنز و 
در المپیک 2020 توکیو یک طلا و یک برنز را کسب 
کردند. پژمان درستکار که سکان کادر فنی کشتی 
آزاد ایران را پس از المپیک به دست آورده توانسته در 
رقابت های جهانی تیم کشورمان را به جایگاه نایب 
قهرمانی برساند. این موضوع باعث شده تا عملکرد 
مثبت درستکار با تیم کشتی ایران با پایان رساندن 
سال 2022 میلادی از نگاه اتحادیه جهانی کشتی 
آسیا دور نماند. تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان 
در جهانی سال 2021 نروژ یکی از درخشان ترین 
نتایج تاریخ کشتی فرنگی کشورمان را کسب کرد. 
ایران با 1۴6 امتیاز و ۴ مدال طلا و 2 مدال برنز نایب 
قهرمان شد. تیم ملی کشتی آزاد ایران در پیکارهای 
جهانی سال 2021 نروژ با 162 امتیاز و کسب 3 
طلا، 3 نقره و یک برنز سوم شد و در جهانی 2022 
صربستان نیز با 2 طلا، 3 نقره و 2 برنز و 150 امتیاز 

نایب قهرمان جهان شد.

ویژه

رزرو سوئیت سلطنتی برای رونالدو در ریاض

به نقل از البیان، به نظر می رسد که بحث حضور کریستیانو رونالدو در النصر 
عربستان بسیار جدی است. با وجود آن که خود رونالدو هیچ واکنشی در این 
زمینه نداشته است و حتی خواهرش این انتقال را شوخی بزرگ آخر سالی 
دانست، اما شواهد چیز دیگری را نشان می دهد. هتل بزرگ ریاض یک 
سوئیت سلطنتی را برای رونالدو رزرو کرده است تا ثابت شود که احتمال 
حضور او در ریاض در روزهای پیش رو زیاد است. رونالدو سخت در تلاش 
است که بتواند خود را در سطح نخست فوتبال اروپا حفظ کند چرا که به 
خوبی می داند حضورش در لیگ عربستان به معنای پایان دوران فوتبالی 
او و فراموش شدنش است و برای همین فعلا به پیشنهاد نجومی النصر و 
عربستانی ها پاسخ مثبت نداده است. عربستانی ها قصد دارند با رونالدو 
قرارداد ۷ ساله امضا کنند به طوری که او دو سال در النصر بازی کند و بعد از 

آن هم سفیر این کشور برای میزبانی از جام جهانی 2030 شود.

زیدان گزینه سرمربیگری برزیل
 تیم ملی برزیل با هدایت تیته، یک بار دیگر در فتح جام جهانی ناکام ماند 
و با شکست برابر کرواسی در ضربات پنالتی به کار خود در جام جهانی 
قطر پایان داد. از سال 2002 که برزیل با مربیگری اسکولاری موفق به 
قهرمانی جام جهانی شد، این تیم همواره در مراحل حذفی پشت سد تیم 
های اروپایی مانده است. در روزهای اخیر شایعه شده است که فدراسیون 
فوتبال برزیل تصمیم گرفته از یک مربی خارجی استفاده کند و گزینه 
مدنظر نیز کارلو آنچلوتی، مربی ایتالیایی رئال مادرید، است.در پاسخ به 
این گمانه زنی، کارلو تاکید کرد که فعلا علاقه ای برای کار در سطح ملی 
ندارد. در همین باره دیروز نشریه فرانسوی اکیپ خبر داد که فدراسیون 
فوتبال برزیل علاقه مند است تا زین الدین زیدان را جانشین تیته کند. 
طبق این گزارش، زیدان تمام مشخصه های یک مربی واجد شرایط برای 
هدایت برزیل را دارد چرا که هم از لحاظ فنی خود را پیش از این اثبات 
کرده و هم این که تحت قرارداد با هیچ باشگاهی نیست و جذب او رایگان 
خواهد بود. فدراسیون فوتبال برزیل همچنین روی گزینه هایی مثل 
مارسو گایاردو، مائوریسیو پوچتینو، روبرتو مارتینز، توماس توخل و رافا 

بنیتس هم نظر مثبت دارد.

اخبارخارجی

رونمایی رسانه ای از جانشینان احتمالی لوکادیا 

علیپور و مهاجمان استقلال و سپاهان 
زیر ذره بین

 گــروه ورزش/پـــس از جدایی عجیب یورگن لوکادیا مهاجم هلندی از 
پرسپولیس نام علی علیپور مهاجم سابق سرخ ها برای جایگزینی این بازیکن 
مطرح شده است. جدایی غیر منتظره لوکادیا از پرسپولیس باعث شده تا دوباره 
گمانه زنی ها درباره انتخاب جایگزین این بازیکن کلید بخورد و بین گزینه های 
مختلف نام علی علیپور مهاجم فعلی ژیل ویسنته پرتغال هم  مطرح شده است. 
پیگیری ها نشان می دهد که علی علیپور مورد تایید یحیی گل محمدی است 
اما تاکنون نه سرمربی سرخپوشان برای جذب او در  خواستی به باشگاه داده و 
نه باشگاه اقدامی برای مذاکره با این مهاجم کرده است. علیپور که چند فصلی 
است در لیگ پرتغال بازی می کند در 28 اردیبهشت 1۴01 با اعلام باشگاه 
ژیل ویسنته پرتغال، با عقد قراردادی به طور رسمی به این باشگاه پیوست. 
علیپور در اولین بازی خود با پیراهن ژیل ویسنته در لیگ پرتغال توانست گل 
سه امتیازی برای تیمش به ثمر برساند.علی علیپور در این بازی نیمکت نشین 
بود. او در دقیقه 80 به میدان رفت و تنها 6 دقیقه بعد از حضورش توانست گل 
پیروزی بخش تیمش را به ثمر رساند. او در این فصل 8 بازی برای تیمش انجام 
داده و همان یک گل را به ثمر رسانده است. بنابراین برخی با دیده تردید به این 
گزینه برای تقویت خط حمله پرسپولیس نگاه می کنند.  این روزها همچنین 
نام های سجاد شهباززاده و شهریار مغانلو مهاجمان استقلال و سپاهان هم 
برای پرسپولیس مطرح شده است اما فعلا از باشگاه خبری رسمی برای تایید 
این نفرات نیست چرا که گل محمدی هنوز فهرست خرید و مازاد برای نیم 
فصل اعلام نکرده است. این دو مهاجم که در نقل و انتقالات تابستانی مورد 
توجه پرسپولیس بودند با وجود مذاکره با مدیران این باشگاه ترجیح دادند به 
تیم های سپاهان و استقلال ملحق شوند. حالا در شرایطی که شهباززاده پس 
از فیکس بودن در هفته های نخست و ناکامی در گل زدن به نیمکت دوخته 
شده و از وضعیت اش راضی نیست دوباره بحث انتقال او به پرسپولیس مطرح 
شده است. درباره مغانلو هم اگرچه وضعیت او در سپاهان بد نیست اما این 
مهاجم به واسطه سابقه بازی در پرسپولیس و گلزنی اش به این تیم در بازی 
دوستانه پیش از دربی بیشتر از شهباززاده مورد توجه پرسپولیسی هاست 
ضمن این که سن و سال او کمتر از سجاد است و همین باعث شده احتمال 
جذب او بیشتر از شهباززاده و دیگر گزینه های داخلی باشد البته به شرطی که 

سپاهان هم به این انتقال رضایت بدهد.

   حسرت صدرنشینی استقلال برای تفاضل گل!    گزارش

محمدرضا  بازنشستگی  مــاجــرای  ورزش/  ــروه  گ
داورزنی مدت هاست سوژه بحث رسانه های ورزشی 
است و هراز گاهی که داستان بازنشستگی مسئولان 
ورزشی کشور به میان می آید، به نوعی توپ به زمین 
داورزنـــی هم می رسد. به تازگی امــا ایــن موضوع با 
نامه ای  که به امضای برنا فیروزی سرپرست معاونت 
جوانان  و  ورزش  وزارت  منابع  مدیریت  و  توسعه 
رسیده بود، شکل رسمی تر به خود گرفت تا برخی 
وزارت نشین ها مدعی شوند 30 آذرمــاه آخرین روز 
کاری محمدرضا در فدراسیون والیبال است. همین 
مسئله هم کافی بود تا با توجه به عضویت داورزنی در 
هیئت رئیسه فدراسیون جهانی والیبال، جابه جایی 
پیش از موعد او از راس فدراسیون آن هم درحالی 
که هنوز چیزی حدود یک سال تا پایان دوره ۴ ساله 
ریاستش باقی مانده، شائبه  تعلیق والیبال ایران را 
گوش به گوش کرد. در چنین شرایطی مجمع تمام قد 
پشت سر داورزنی ایستاد و تاکید کرد رئیس کنونی 
در سمت خود باقی خواهد ماند و حرف اول و آخر 
در این بــاره را مجمع می زند. دیــروز اما محمدرضا 
ــاره وقایع اخیر واکنش نشان  ــی بالاخره درب داورزن
داد تا ماجرا را این طور تشریح کند: »سه سال قبل که 
مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبال برگزار شد، دوره 
مسئولیت من در فدراسیون یک مسئولیت ۴ ساله بود. 
از طرفی ما کمیسیونی در سازمان اداری استخدامی 
کشور داریم. کمیسیونی که مختص کارکنان دولتی 
است که به بخش های دیگر مامور می شوند. البته 
ایــن موضوع که فدراسیون های ورزشــی، خــارج از 
حوزه وزارت ورزش و جوانان هستند یا خیر هم جای 
سوال دارد اما به هر ترتیب در دوره دوم که انتخاب 
شــدم، قــرار بر ایــن بــود که با دستور ریاست محترم 
جمهور وقت، تا پایان دوره ۴ ساله در خدمت دوستان 

در وزارت ورزش باشیم اما این موضوع می طلبید که 
کمیسیون آن ماموریت را هر ساله تمدید کنند. یک 
سال آن تمدید شد ولی 2 سال دیگر تمدید خیر و 
پیگیری هایی در مقطع اخیر انجام شد. این درحالی 
است که اراده وزارت ورزش و شخص وزیــر این بود 
من تا پایان دوره در خدمت والیبال باشم. من کارمند 
وزارت ورزش هستم ۴2 سال در خدمت ورزش کشور 
ــاه اعــلام کردند که کمیسیون  ــودم؛ دوستان آذرم ب
مربوط با تمدید ماموریت من موافقت نکرده است. با 
پیگیری هایی که وزیر ورزش و معاونان وزارتخانه انجام 
داده انــد، مسئله به جایی رسید که این امکان فراهم 
شود که بنده تا پایان دوره چهارساله ام در خدمت 
والیبال باشم. این امکان در حال فراهم شدن است 
که بتوانم تا پایان دوره چهارساله در خدمت والیبال 
باشم و دیگر نیازی هم به برگزاری مجمع فوق العاده 
به  واکنش  در  والیبال  فدراسیون  رئیس  نیست.« 
بی اطلاعی معاون قهرمانی وزارت ورزش دربــاره 
انتشار نامه بازنشستگی او هم می گوید: »نهادهای 
نظارتی همچون دیوان محاسبات و سازمان بازرسی 
کل کشور پیگیر قصه بازنشستگی من بودند و وقتی 
کمیسیون مربوط با ادامه ماموریت من در فدراسیون 
والیبال موافقت نمی کند، نهادهای نظارتی اعلام 

می کنند که ادامه حضور من در فدراسیون والیبال 
مغایر با قانون است. به همین دلیل روزی که مطرح 
شد با تمدید ماموریت من موافقت نشد، دوستان حوزه 
مربوط ابلاغ بازنشستگی را صادر می کنند. آن ها قبل 
از این که با من در این باره صحبت کنند، ابلاغیه را 
روی سایت گذاشته بودند ولی بعد از این که با بنده در 
این باره راهکارهای قانونی مختلفی را دنبال کردند 
در نهایت به این جا رسید که بنده تا پایان دوره کاری ام 
حضور داشته باشم.« داورزنــی در واکنش به تعلیق 
والیبال ایران و این که تا چه اندازه می توانست جدی 
باشد هم می گوید: »طبق اساسنامه مصوب فدراسیون 
جهانی بله. شما می توانید تجربه فدراسیون هایی 
چون هندوستان، مالدیو و فیلیپین را دنبال کنید 
که به همین دلیل چند سالی تعلیق شدند. البته که 
هیچ یک از ما تمایلی به رخ دادن این اتفاق نداریم. 
بیش از سه دهه است که برای والیبال کشور زحمت 
کشیده شده تا به این جا برسد. با توجه به جایگاه و 
منزلتی که والیبال ایران در دنیا و فدراسیون جهانی 
پیدا کــرده، بــرای کشورمان اصلا خوب نیست که 
وارد چنین بحث هایی شویم. خدا را شکر دوستان 
کمک کردند طبق اساسنامه پیش برویم. حتی در 
اساسنامه ای که در کشور تدوین شد پیش از آن که 
به فدراسیون جهانی ارســال شــود، دیــده شده بود 
که تصمیمات باید در داخل مجمع گرفته شود و هر 
تصمیمی که قــرار اســت بــرای عــزل و نصب رئیس 
فدراسیون گرفته شود باید در مجمع انجام شود. 
طبیعتا این یکی از بهترین شیوه های کاری است. 
جا دارد از وزارت ورزش تشکر کنم که تلاش کردند 
تا ثبات والیبال حفظ شود و در فرایند زمانی مناسب 
انتقال مدیریت انجام شود تا آسیبی به برنامه های 

فدراسیون والیبال ایران وارد نشود.«

رئیس فدراسیون والیبال بدون نیاز به برگزاری مجمع تا پایان آبان سال 1402 ابقا شد 

داورزنی: احتمال تعلیق والیبال ایران وجود داشت 

درخواست ساپینتو از ستاره استقلال
مدیران باشگاه استقلال در تلاش هستند قبل از حکم فیفا مشکل ستاره تیم شان را حل کنند. 
ساپینتو در تلاش است انگیزه محمد محبی را در 3 بازی باقی مانده تا پایان نیم فصل حفظ 
کند. محمد محبی اگرچه بعد از دربی اعلام کرد مشکلش با باشگاه سانتاکلارا حل شده است 
اما علی فتح ا... زاده در برنامه ورزشی که جمعه صبح پخش شد، اعلام کرد که این مشکل 
حل نشده است و قرار است فیفا بین باشگاه استقلال و سانتاکلارا بر سر پول رضایت نامه 
این بازیکن قضاوت کند.در این بین مدیران استقلال تلاش می کنند قبل از حکم 
فیفا با مدیران باشگاه بر سر پول رضایت نامه محبی با باشگاه سانتاکلارا توافق 
کنند تا بتوانند پول او را با یک روش جدید پرداخت کنند. ریکاردو ساپینتو 
هم در تمرین روزهای گذشته استقلال تلاش کرده که انگیزه محبی را در 3 
بازی پایانی تا نیم فصل حفظ کند و از او خواسته فعلا به جدایی از این تیم 

فکر نکند تا باشگاه بتواند مشکلش را حل کند.

   توقف پرسپولیس و همسایگی دوباره با آبی ها  

شانس 74درصدی طارمی برای  پیوستن به چلسی
با نزدیک شدن آغاز بازار نقل و انتقالات زمستانی در فوتبال، رسانه ها به انتقال های 
احتمالی در ژانویه پرداختند.سایت »دی آر اسپورت« به نقل و انتقالات احتمالی باشگاه 
چلسی در زمستان پرداخت. این رسانه انگلیسی با معرفی 3 گزینه احتمالی انتقال به 
چلسی شانس حضور این 3 بازیکن در تیم لندنی را هم اعلام کرد.یکی از اسامی مطرح 

شده از سوی این رسانه انگلیسی برای انتقال به چلسی مهدی طارمی ستاره تیم 
ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو است.این رسانه به مهدی طارمی بیشترین 

شانس را برای انتقال به چلسی در زمستان داد و پیش بینی کرد این بازیکن 
۷۴ درصد شانس پوشیدن پیراهن آبی های لندنی را دارد. مهدی طارمی 

ستاره تیم ملی کشورمان پیش از این در یکی از مصاحبه هایش گفته 
بود آرزویش بازی در لیگ برتر انگلیس است. در صورت جدی شدن 

انتقالش این بازیکن به این آرزو می رسد.

فوتبال ایران در رده پنجم آسیا
سایت »فوتی رنکینگز« بر اساس عملکرد هشت فصل اخیر نمایندگان کشورهای 
مختلف، رده بندی کشورها را مطابق استاندارد جدید AFC شبیه سازی کرد 
که ایران با 69.۷65 امتیاز پس از ژاپن، عربستان سعودی، کره جنوبی و قطر، 
در جایگاه پنجم قرار گرفته است. رده بندی کشورها در پایان فصل آینده توسط 

کنفدراسیون آسیا، تعداد سهمیه کشورها را تعیین خواهد کرد.


